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leckiego, koszalińskiego, olsztyńskiego, wrocławskiego 
i zielonogórskiego wzrost ,zatrudnienia o nie , więcej niż 

dwie osoby nie wyłącza prawa ,do opłacaniil po:d.atków 
obrotowego i dochodowego w 'formie karty ' p09,atkowe j 
przez okre,s czterech lat ou miesiąca, w którYIll I).astąpił , 
wzrost zatrudnienia, jeżeli osoby ' te zostały skierowane 
do pracy przez właściwy 'do spraw zatrudnienia :organ 
prezydium powiatowej (miejski-ej) rady narodowej lub 
zostały przyjęte do pracy za \lprzednią zg0dą tego orga-
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/I~ , la. 1. Na obszarze województw białostock iego, kie­
leckiego, koszalińskiego, olsztyńskiego ; wrocławskiego 

i zielonogórskiego wzrost zatrudnienia w rzemieślniczych 
zakładach usług dla ludności lub dla rolnictwa J§ 1 ust. 6) 
o nie więcej niż dwie osoby - jeżeli osoby te zostały 

•• ~.1 'skierowąne do pracy .prz,ez właściwy do spraw za trud .. 
" l1ienia 9rgan prezydium ' powiatowej (miejskiej) rady na­

rodowej lub , żostały przyjęte do pracy za jego uprzednią 
zgodą, a łączna liczba' z-atrudnionych w danym zakładz : e 
nie przekroczy trzech osÓ'b, nTe ' licząc , podatnika,' jego 
ID'ałżonka' >i uczniów "!.!.. powoduj'e p'odwyższenie ryczałtu 

:przez ' okres' czterech ,lat od rmi'esiąca, 'w którym nastąpił " 

nu, a łączna liczba zatrudnionych w zakładzie nie prze­
kroczy trżech ' 05óli,nie Hcząc podatnika;, jego małżon- - " , 
ka ,i uczniów. Opłatę za kartę podatkową 'pobiera ' s,~ę , ',-' , 
w tym okresie w wysokości ' odpbwiadaj<icE:l' dotythcza-, ' ' , 
sowej 'opłacie 'podwyższonej w ciągu pierwszych trzech, 

,wzrost I zatrudnienia, w ciągupieiwszych ,' trzech 'lat 
o l/z, ' a W"dąguczwartego : róku 'o " I. cóżnicy pomiędzy , 

o" kwotą; jaka . odpowiednio według :pf'zeprsów ńalezałaby 
się 'przy uwzględnieniu , większego " stanu z~ : nidnienia; 

, lat o 1/2, a w ciągu' czwartego toku o' '/. różnicy , pomię­
dzy opłatą ustaloną w tabeli ', opłat- ',za 'karty ' podatkowe, 
lub w formie ryczałtu przy danym -zatrudnieniu a do­
t)rchczasową opłatą ,za kartę podatkową. 

. 2. Prezydia powi!itowych (miejskich) rad narodo­
wych oraz pre~ydia rad narodowych miast wyłączonych 
z wojewó<;lztw na pozostałym obszarze kraju mogą wpro~ 
wadzić zasady opodatkowania określone w ust. 1. 

3. Prezydia powiatowych (miejskich) ' rad narodo­
,wych oraz prezydia rad narodowych miast wyłączonych 
z wojewÓdztw mogą uzależnić ~tosowanie zasad opodat­
kowania określonych w pst. 1 od wzrostu zatrudnienia 
o dwie kobiety lub o jednego mężczyznę i jedną ko­
bietę. 

4. Przepisów ust. 1 nie stosuje się, jeżeli podatnik 
, zwolnił pracownika (pracowników) i faktycznie w ciągu 

, ostatnich dwunastu miesięcy nie nastąpił ~ jego zakła­
dzie wzrost sti'lnu zatrudnienia." 

§ 2. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 ma- , , 
ja 1969 r. w sprawie poboru < W formie ryczałtu podatków 
obrotowego i dochodowego od ' osób prowadzących ' zakłady 
rzemieślnicze, wykoriujących niektóre przemysły lub usługi 

albo trudniących się handlem (Dz. U.Nr 19, poz. 145) wpro-
, wadza się następujące zmiany: 

\ 1) dodaje się § la w brzmieniu' następ,ującym: 

a dotychczasową kwotą ryczałtu . . 

2. Prezydia powiatowych (miejskich) rad narodo­
wych oraz prezydia rad' narodowych miast wyłączonych 
z województw ria pozostałym' obszarze kraju mogą wpro- ' 
wadzić zasady opod'atkowania okTeŚlone ~w ~st. 1. 

3~ . Prezydia powiatowych (miejskich) rad narodo­
wych oraz prezydia rad narodowych miast wyłączonyth 
z województw mogą - uzależnić stosowanie zasad opodat~ 
kowania określone w ust. 1 - od wzrostu zatrudnienia 
o dwie kobiety lub O jednego mężczyznę i jedną kobietę. 

4. Przepisów ust. i nie stosuje się, jeżeli podatnik 
uprzednio zwolnił pracownika (pracowników) i faktycz­
nie w ciągu ostatnich dwunastu miesięcy nie nastąpił , 

w Jego :zakladziewzrost stanu zatrudnienia", 
I 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie: 

lit) innych zakładów, jeżeli świadozeniaz usług tyth za­
kładów nie przekraczają łącznie 5°/0 rocznego obrotu 

, · zakładu .,' rzemieślniczego zlecającego wykonanie 
usług". ' 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i stosuje , się' do prżychod'ów osiąganych, poczynając od roku 
~odatkowego 1971. . 

, Minister Finansów: J. Irent10ta 
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-. ROZPORZĄ~ZENIE MINISTRA FINANSOW 

J z dhia 24 czerwca 1971 r: 

zmieniające rozporządzenie w sprawie poboru ;w · formie ryczaUi'I podatku obrotowego od ,organizac.jI społecznyeh ' 
• : - od obrotów z działalności w zakresie noClegów I .' żywienia prowadźonejna za'sadaćh ' t'd'iUczenlif ZrycZałtowanego: 

; , 

,. . '-'0-: ", 

Na podstawie art. 11 dekretu z dnia ,26 , października 

1950 r; o . zobowiązani/ich podatkowych (Dz. U. Nr 49, ,poz. 452 
z póiniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

rozliczeniem zryczałtowanym objęta się równie,ż ', prowadzona 
przy zakładach sprzedaż pamiątek, wydawnictw, widokówek 
i . arobnychartykułów codziennegouży;tku, podalek ,obroto­
wy w formie ryczałtu pobiera ' się takżę ' od ebrofów ' z: tej 

§ L W § 1 ust. l rozpor·ządzenia, ,,'Mińi~tra-' Finansów działalności." . 
" ż dnia 8 września 1966 r. w sprawię , poboni w formie ryczał~ ' ! 

tu podatku, obtotowego 'od : organizacji ' społecznych od '.obro- / '" § '2. Rozpor\lląazenie <wehodzi w' zycie z <l11iem ogłosże~ 
tów z działalności w zakresie nociegów-i żywięDia,;.'pr~ą~_: nid', v ,stO'sU:je::Się-łpoczyJl1l.jąc · o(i. 'roku 7peclatkdWego ; t9-71; ~ 
dzpnej- na zasadach 'rozliczenia zryczał~owanego : (Dz .. U. ' Nr 40; " '",L!, . '-

, . poz.', 239)j ' dodaje' si'ę nakońCu ' ida.ue, .. w: brzmieniu: d"Jezeli, "Minister , Finansów: J . . Trendota ' 

/ 

" 




